
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Herren 50 (4er) - Verbandsliga Gr. 091
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG ESV BW + RW Limburg 7 13:1 34:8 69:21 443:257
2 Kelkheimer TEV 7 9:5 25:17 54:39 410:335
3 MSG TSG Bürgel/Rosenhöhe OF 7 9:5 23:19 52:40 381:322
4 RW Lauterbach 7 8:6 23:19 49:43 371:352
5 TC Dietesheim 7 7:7 18:24 43:56 341:404
6 TV Königstädten 7 6:8 19:23 42:49 361:390
7 TC Götzenhain 7 2:12 13:29 32:60 284:399
8 TC 77 Riedstadt 7 2:12 13:29 29:62 293:425

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 11.05.2019 14:00

14:00
14:00

Kelkheimer TEV
RW Lauterbach
TC 77 Riedstadt

TC Dietesheim
TV Königstädten
TC Götzenhain

2:4
5:1
3:3

Sa.
 

18.05.2019
 

14:00
 
14:00
14:00
14:00

MSG TSG Bürgel/Rosenhöhe OF
Spielort: TSG Bürgel
TC Dietesheim
Kelkheimer TEV
MSG ESV BW + RW Limburg

RW Lauterbach
 
TC 77 Riedstadt
TV Königstädten
TC Götzenhain

4:2
 

4:2
5:1
5:1

Sa. 25.05.2019 14:00
14:00
14:00
14:00

TC 77 Riedstadt
TC Götzenhain
TC Dietesheim
TV Königstädten

Kelkheimer TEV
MSG TSG Bürgel/Rosenhöhe OF
RW Lauterbach
MSG ESV BW + RW Limburg

2:4
2:4
3:3
2:4

Sa.
 

08.06.2019
 

14:00
 

MSG TSG Bürgel/Rosenhöhe OF
Spielort: TSG Bürgel

MSG ESV BW + RW Limburg
 

3:3
 

Sa. 15.06.2019 14:00
14:00
 
14:00
14:00

TV Königstädten
MSG TSG Bürgel/Rosenhöhe OF
Spielort: TSG Bürgel
Kelkheimer TEV
RW Lauterbach

TC Dietesheim
TC 77 Riedstadt
 
MSG ESV BW + RW Limburg
TC Götzenhain

5:1
4:2
 

2:4
5:1

Sa. 17.08.2019 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Götzenhain
Kelkheimer TEV
MSG ESV BW + RW Limburg
TC 77 Riedstadt

TC Dietesheim
MSG TSG Bürgel/Rosenhöhe OF
RW Lauterbach
TV Königstädten

2:4
4:2
6:0
3:3

Sa. 24.08.2019 11:00
14:00
14:00
14:00

TC 77 Riedstadt
RW Lauterbach
TC Dietesheim
TV Königstädten

MSG ESV BW + RW Limburg
Kelkheimer TEV
MSG TSG Bürgel/Rosenhöhe OF
TC Götzenhain

0:6
3:3
2:4
3:3

Sa. 31.08.2019 11:00
14:00
14:00
14:00
 

MSG ESV BW + RW Limburg
TC Götzenhain
RW Lauterbach
MSG TSG Bürgel/Rosenhöhe OF
Spielort: TSG Bürgel

TC Dietesheim
Kelkheimer TEV
TC 77 Riedstadt
TV Königstädten
 

6:0
1:5
5:1
2:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 18.07.2024 03:27 | Seite 1


