

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Herren 50 (4er) - Verbandsliga Gr. 091

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	MSG ESV BW + RW Limburg	7	13:1	34:8	69:21	443:257
2	Kelkheimer TEV	7	9:5	25:17	54:39	410:335
3	MSG TSG Bürgel/Rosenhöhe OF	7	9:5	23:19	52:40	381:322
4	RW Lauterbach	7	8:6	23:19	49:43	371:352
5	TC Dietesheim	7	7:7	18:24	43:56	341:404
6	TV Königstädten	7	6:8	19:23	42:49	361:390
▼ 7	TC Götzenhain	7	2:12	13:29	32:60	284:399
▼ 8	TC 77 Riedstadt	7	2:12	13:29	29:62	293:425

Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 11.05.2019 14:00	Kelkheimer TEV	TC Dietesheim	2:4
	14:00 RW Lauterbach	TV Königstädten	5:1
	14:00 TC 77 Riedstadt	TC Götzenhain	3:3
Sa. 18.05.2019 14:00	MSG TSG Bürgel/Rosenhöhe OF	RW Lauterbach	4:2
	Spielort: TSG Bürgel		
	14:00 TC Dietesheim	TC 77 Riedstadt	4:2
	14:00 Kelkheimer TEV	TV Königstädten	5:1
Sa. 25.05.2019 14:00	14:00 MSG ESV BW + RW Limburg	TC Götzenhain	5:1
	TC 77 Riedstadt	Kelkheimer TEV	2:4
	14:00 TC Götzenhain	MSG TSG Bürgel/Rosenhöhe OF	2:4
	14:00 TC Dietesheim	RW Lauterbach	3:3
Sa. 08.06.2019 14:00	14:00 TV Königstädten	MSG ESV BW + RW Limburg	2:4
	MSG TSG Bürgel/Rosenhöhe OF	MSG ESV BW + RW Limburg	3:3
	Spielort: TSG Bürgel		
Sa. 15.06.2019 14:00	TV Königstädten	TC Dietesheim	5:1
	14:00 MSG TSG Bürgel/Rosenhöhe OF	TC 77 Riedstadt	4:2
	Spielort: TSG Bürgel		
	14:00 Kelkheimer TEV	MSG ESV BW + RW Limburg	2:4
Sa. 17.08.2019 14:00	14:00 RW Lauterbach	TC Götzenhain	5:1
	TC Götzenhain	TC Dietesheim	2:4
	14:00 Kelkheimer TEV	MSG TSG Bürgel/Rosenhöhe OF	4:2
	14:00 MSG ESV BW + RW Limburg	RW Lauterbach	6:0
Sa. 24.08.2019 11:00	14:00 TC 77 Riedstadt	TV Königstädten	3:3
	TC 77 Riedstadt	MSG ESV BW + RW Limburg	0:6
	14:00 RW Lauterbach	Kelkheimer TEV	3:3
	14:00 TC Dietesheim	MSG TSG Bürgel/Rosenhöhe OF	2:4
Sa. 31.08.2019 11:00	14:00 TV Königstädten	TC Götzenhain	3:3
	MSG ESV BW + RW Limburg	TC Dietesheim	6:0
	14:00 TC Götzenhain	Kelkheimer TEV	1:5
	14:00 RW Lauterbach	TC 77 Riedstadt	5:1
Sa. 31.08.2019 11:00	14:00 MSG TSG Bürgel/Rosenhöhe OF	TV Königstädten	2:4
	Spielort: TSG Bürgel		